[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БУКАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       01 декабря 2021 г.                                                                                          № 90
«О присвоении категорий риска объектам муниципального контроля
на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом
транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов
Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального
района Волгоградской области»
           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и
муниципальном контроле в Российской Федерации», приложением № 2 Положения о
муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном                             электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов                            Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, утвержденного решением Совета Букановского сельского поселения                                         Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 26.07.2021 г. № 9/2-С, руководствуясь Уставом Букановского сельского поселения Кумылженского                                     муниципального района Волгоградской области

постановляю:
1. Утвердить Перечень объектов контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве, расположенных на территории Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области, которым присвоены категории риска, согласно приложению.
 2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
обнародования в Букановской сельской библиотеке имени А.В. Максаева и подлежит
размещению на официальном сайте администрации Букановского сельского поселения
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Букановского

сельского поселения

Е.А. Кошелева
Приложение

к постановлению администрации
Бурлукского сельского поселения

от 01.12.2021 г.  № 90
Перечень объектов,
расположенных на территории Букановского сельского поселения
Кумылженского муниципального района Волгоградской области,
которым присвоены категории риска
	№ п/п
	Кадастровый номер объекта, при его отсутствии адрес местоположения
	Реквизиты НПА о присвоении объекту муниципального контроля категории риска
	Категория риска, присвоенная объекту муниципального контроля
	Критерий, на основании которого

принято постановление об отнесении объекта муниципального контроля к категории
риска

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Асфальтированная дорога по ул. Лагутина
ст. Букановская, Кумылженского района, Волгоградской
области
	Постановление администрации Букановского сельского поселения № 90 от 01.12.2021 г.
	Низкий
	Юридические лица, индивидуальные предприниматели и физические лица при отсутствии обстоятельств, указанных в пунктах 1, 2 и 3 настоящих Критериев отнесения деятельности юридических лиц и индивидуальных предпринимателей к категориям риска.

Решение Совета от 26.07.2021 г. № 9/2-С «Об утверждении Положения о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенных пунктов Букановского сельского поселения Кумылженского муниципального района Волгоградской области» (приложение № 2)